Y ACTUALIZACIÓN DEL SITIO WEB INCLUIDO UN GESTOR DE CONTENIDOS”.  

Enlace: 
https://community.secop.gov.co/Public/Tendering/ContractNoticePhases/View?PPI=CO1.PPI.19941584

&isFromPublicArea=True&isModal=False 

Que el presupuesto oficial estimado del presente proceso es la suma de OCHENTA Y 
CINCO MILLONES QUINIENTOS CUARENTA MIL PESOS ($85.540.000,00), amparados 
en el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 202200522 del 4 de mayo de 2022. 

Que el plazo previsto para la ejecución del contrato que se deriva del presente proceso de 
selección será hasta el 31 de diciembre de 2022, contados a partir de la firma del acta de

[...]

Que el día siete (07) de septiembre de 2022, se realizó la Adenda No. 1, por medio de la 

cual ajustó el numeral 2.8 del documento complementario del pliego de condiciones, el cual 

quedó así: “VALOR Y FORMA DE PAGO: El valor del presupuesto oficial del presente 

proceso se fija en la suma de OCHENTA Y CINCO MILLONES QUINIENTOS CUARENTA 

MIL PESOS ($ 85.540.000,00) incluido los demás impuestos y erogaciones a que haya 

lugar, excepto IVA, teniendo en cuenta lo establecido el Estatuto Tributario, reglamentado 

por el Articulo 11 Ley 2010 de 2019”. 

Que el día ocho (08) de septiembre de 2022, se llevó a cabo el cierre del presente proceso,

[...]

WEB INCLUIDO UN GESTOR DE CONTENIDOS” a IGNIWEB S.A.S, identificada con NIT. 

No. 900518746-5, representado legalmente por Fabian Eliecer Acosta Cubillos, 

identificado con C.C. No. 9.738.956, de conformidad con lo previsto en el pliego de 

condiciones. 

ARTÍCULO SEGUNDO: La adjudicación se realiza por la suma CUARENTA Y SEIS 
MILLONES DE PESOS MCTE ($46.000.000oo). 

ARTÍCULO TERCERO: Hace parte integrante de la presente resolución el informe de 
evaluación de las ofertas, el cual se encuentra debidamente publicado en la plataforma 
SECOP II. 

ARTÍCULO CUARTO: De conformidad con lo establecido en el parágrafo 1º del artículo 77